121
  0243-681 10
  031-787 74 60
IBECO IBDR stora dragfasta rörkopplingar för alla rörtyper
 ● Packningar av EPDM eller NBR
 ● Enkel installation, endast en momentnyckel krävs

ISO 9001:2008
DIN 30677-2
IBECO IBDR (Stora dragfasta)
122
  0243-681 10
  031-787 74 60
Tips!
 ● Rörkopplingens spännvidd anpassas efter uppgift om rör YD.
 ● Stödhylsa skall användas för montering på PE-rör.
 ● Använd momentnyckel vid åtdragning.
Art. nr. Art. nr. Art. nr. Art. nr. DN Spännvidd Arbetstryck
RAK RED FLÄNS HUV mm bar
IBDR300 IBDR-RED300 IBDR-FL300 IBDR-H300 400 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR400 IBDR-RED400 IBDR-FL400 IBDR-H400 400 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR500 IBDR-RED500 IBDR-FL500 IBDR-H500 500 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR600 IBDR-RED600 IBDR-FL600 IBDR-H600 600 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR700 IBDR-RED700 IBDR-FL700 IBDR-H700 700 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR800 IBDR-RED800 IBDR-FL800 IBDR-H800 800 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR900 IBDR-RED900 IBDR-FL900 IBDR-H900 900 Anpassas på begäran till rör YD 10/16
IBDR1000 IBDR-RED1000 IBDR-FL1000 IBDR-H1000 1000 Anpassas på begäran till rör YD 10
IBDR1100 IBDR-RED1100 IBDR-FL1100 IBDR-H1100 1100 Anpassas på begäran till rör YD 10
IBDR1200 IBDR-RED1200 IBDR-FL1200 IBDR-H1200 1200 Anpassas på begäran till rör YD 10
IBDR1300 IBDR-RED1300 IBDR-FL1300 IBDR-H1300 1300 Anpassas på begäran till rör YD 10
IBDR1400 IBDR-RED1400 IBDR-FL1400 IBDR-H1400 1400 Anpassas på begäran till rör YD 10
IBECO IBDR stora dragfasta rörkopplingar
Dragfasta för alla typer av rörmaterial
RAKA REDUCERAD MED FLÄNS
Gripblecken justerar sig själva individuellt i alla rikt-